1/1

Av
is

o
n.

º
24

66
7/

20
24

/2

06-11-2024

N.º 215

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MURÇA

Aviso n.º 24667/2024/2

Sumário: Nomeação de Ricardo Luís Morais Pinto no cargo de direção intermédia de 3.º grau.

Para os devidos efeitos se torna público, que por meu despacho datado de 27 de setembro de
2024, nomeei em regime de substituição, pelo prazo de 90 dias, salvo se estiver em curso procedimento
concursal tendente à nomeação de novo titular, nos termos do disposto no n.º 3, do artigo 27.º da Lei
n.º 2/2004, de 15 de janeiro e ulteriores alterações, com efeitos as 01 de outubro de 2024, o Técnico
Superior, licenciado na área de Engenharia Química, Ricardo Luís Morais Pinto, para exercer o cargo de
Direção Intermédia de 3.º Grau, na Unidade de Serviços Operacionais — USO.

14 de outubro de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Mário Artur Correia Lopes.
318276374